
 

 

 

 

L.dz.ZSL.261.117.2023  Leżajsk, 27 listopada 2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 późn. zm.) Zamawiający ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH IM. 

BOLESŁAWA CHROBREGO W LEŻAJSKU informuje, że w 27 listopada 2023 r. dokonał 

otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

DOSTAWA PRODUKTÓW SPOŻYWCZYCH 

 

Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 

Część nr 1: 62 799,00 zł brutto 

Część nr 2: 44 254,00 zł brutto 

Część nr 3: 30 675,00 zł brutto 

Część nr 4: 64 741,00 zł brutto 

Część nr 5: 23 415,00 zł brutto 

 

Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 

1. FHU ARTA Szal Wojtas Spółka Jawna, Katy 55 C, 37-405 Jarocin 

 NIP: 8652558927  

 Część nr 1: 59 837,00 PLN 

    

2. Widan Polska Sp. z o.o. Sp. K., ul. Jasińskiego 32e, 37-700 Przemyśl 

 NIP: 8952012233  

 Część nr 3: 23 536,45 PLN 

    

3. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe “Prima” Bąk Sp. J., ul. Głowackiego 27, 39-300 Mielec 

 NIP: 8172174032  

 Część nr 3: 21 640,00 PLN 

    

4. Piekarnia Graham s.c., Anita Byra, Magdalena Wala- Kiszka 

ul. Rynek 29, 37-420 Rudnik nad Sanem 

 NIP: 6020016527  

 Część nr 2: 39 717,00 PLN 

    

5. Usługi Cateringowe KARDAMON, Brygida Winiarska-Wywrót, 37-230 Manasterz 218 

 NIP: 7941765773  

 Część nr 5: 23 582,60 PLN 

    

6. ALMAX-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o., Panieńszczyzna, 21-002 Jastków 

 NIP: 7132695379  

 Część nr 4: 57 501,24  PLN 

    

7. Firma Cateringowa SOWRAD Konrad Sowa, Zaczernie 825, 36-062 Zaczernie 

 NIP: 5170301826  

 Część nr 5: 21 610,00 PLN 

 

 

Sporządził: Małgorzata Nazar 


